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ע"פ 21428/12/14 – מדינת ישראל נגד יאסר ט1120048 אלעתמין
(עציר) – בעצמו

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
11 דצמבר 2014 ע"פ 21428-12-14 מדינת ישראל נ' אלעתמין(עציר)

בפני: כב' הנשיא יוסף אלון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יאסר ט1120048 אלעתמין (עציר) - בעצמו המשיב

נוכחים:

ב"כ המערערת עו"ד אסף בר יוסף

המשיב וב"כ עו"ד ורד אברהם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לתום עד  המשיב  של  מעצרו  על  להורות  המעצרים"  ל"חוק   65 ו-  (ב)   22 לסעיפים  בהתאם  המדינה,  בקשת  בפני 
משפט בית  ע"י  עצמית  לצריכה  שלא  מסוכנים  סמים  החזקת  מעבירת  זיכויו  כנגד  המדינה  שהגישה  בערעור  ההליכים 
בית החלטת  נוכח  השלום  משפט  בבית  האישום  מכתב  בה  חזרה  שהמדינה  מכך  נבע  האמור  הזיכוי  כי  יצויין,  השלום. 

משפט השלום (במותב אחר) לגלות ראיה חסויה, וליתר דיוק לגלות את המקור של הראיה החסויה, למשיב (הנאשם).

בפתח הדיון היום הצעתי לב"כ הצדדים כי לאור החריגות הרבה ביותר שבית המשפט לערעורים מצווה עליה בהליכים
לפי ס' 22 (ב) לחוק המעצרים, ביחס לנאשם שזוכה בערכאה דיונית, מחד גיסא - ונוכח הנסיבות והטעמים המיוחדים
ניתן בנסיבות העניין  ולפיה  יש מקום להגיע להסכמה הדדית   - גיסא  ובהודעת הערעור מאידך  שפורטו בבקשה שבפני 

יהיה להסתפק בתנאי שחרור בערובה.

משבח אני את ב"כ הצדדים שהגיעו להסכמה האמורה, הסכמה שתוצאותיה נראות לי מאוזנות וראויות בנסיבות העניין
והסוגיה המתעוררת בבקשה זו.
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אשר על כן, ולאור הצהרות ב"כ הצדדים דלעיל והסכמותיהם, אני מחליט כדלהלן:

בשעה  28.01.2015 ליום   (21428-12-14 ע"פ  (בתיק  המדינה  בערעור  דיון  מועד  בזאת  נקבע           .1
.09:00

מועד דיון זה נמסר בזאת במעמד המשיב עצמו, באת כוחו וב"כ המדינה. מובהר בזאת למשיב, כי עליו להתייצב
אישית לדיון האמור.

2.         המשיב יהיה בתנאי שחרור בערובה, עד למתן פסק הדין בערעור, או עד למתן החלטה אחרת ע"י בית
משפט זה וזאת בהתאם למפורט להלן:

א)        המשיב יהיה בתנאי מעצר בית מלאים בביתו ,. המשיב לא יהיה רשאי לצאת את מקום מעצר
הבית אלא לצורך התייצבות למשפטו בלבד.

ב)         על המשיב להתייצב אישית לדיון בערעור שנקבע כאמור ליום 28.01.2015.

ג)         להבטחת ביצוע תנאי השחרור בערובה הנ"ל, במלואם, תופקד ערבות כספית בסכום של
5,000 ₪ וכן ייחתמו שתי ערבויות אישיות בסכום של 25,000 ₪ כל אחת. ערבות עצמית אחת

תיחתם ע"י המשיב עצמו וערבות הנוספת תיחתם ע"י צד שלישי.

ד)         עד להפקדת הערובה במזומן וחתימת הערבויות העצמיות יישאר המשיב במעצר.

וחתימת הערבויות יש לאפשר למשיב לבצע חמש שיחות טלפוניות, בהקדם המיידי על מנת שיוכל לארגן את הפקדת 
הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ה, 11/12/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא
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הוקלדעלידיטובהקרני-פריאנטי
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